ATO DO(A) CONSELHO DO INSTITUTO DE FÍSICA Nº 0004/2024/2024

O Presidente do Conselho do Instituto de Física da  Universidade de Brasília, no uso
de suas atribuições, e considerando o constante dos autos do processo nº
23106.137753/2022-19, resolve:
Art. 1º  Aprovar a solicitação da banca do concurso público de edital de abertura
145/2024, composta pelos seguintes membros:

Mariana Penna Lima Vitenti (presidente);
Annibal Dias de Figueiredo Neto (membro titular interno);
Valdir Barbosa Bezerra (membro titular externo);
Daniel Vanzella (membro titular externo);
Yuri Dumaresq Sobral (membro suplente interno);
Wytler Cordeiro Dos Santos (membro suplente interno);
Thiago dos Santos Pereira (membro suplente externo);
Nelson Pinto Neto (membro suplente externo);
Pedro Alves de Alcântara Neto (secretário);
Janaina Araújo Lopes (secretária).

Art. 2.  Este Ato entra em vigor  a partir desta data.
Brasília, 06 de dezembro de 2024

Documento assinado eletronicamente por Olavo Leopoldino da Silva Filho,
Presidente do Conselho do Instituto de Física, em 06/12/2024, às 09:38,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12132999 e o código CRC 3A26AFD8.

Referência: Processo nº 23106.137753/2022-19 SEI nº 12132999

Ato 0004/2024 (12132999)         SEI 23106.137753/2022-19 / pg. 1

	Ato 0004/2024 (12132999)